
                              
 
 
 

IRECÊ-BA, 25 DE JANEIRO DE  2021 – DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – 
ANO V – EDIÇÃO N. 0548 

INSTITUÍDO PELA LEI FEDERAL N°. 11.107/2005 

Rua Rio de Janeiro, 370, Alto do Moura – Irecê- BA    

www.consri.ba.gov.br 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE     

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ-BA 

Diário Oficial Eletrônico 

  

 

 

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE 
DA REGIÃO DE IRECÊ  - BA 
 CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Í N D I C E: 

 
 
 

1. REPUBLICAÇÃO DA PORTARIA N. 004/2021 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              
 
 
 

IRECÊ-BA, 25 DE JANEIRO DE  2021 – DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – 
ANO V – EDIÇÃO N. 0548 

INSTITUÍDO PELA LEI FEDERAL N°. 11.107/2005 

Rua Rio de Janeiro, 370, Alto do Moura – Irecê- BA    

www.consri.ba.gov.br 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE     

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ-BA 

Diário Oficial Eletrônico 

  

 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 
                                       CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
                                       PORTARIA Nº 004/2021 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA DIRETORA 
EXECUTIVA DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ – CRSIRECÊ. 
 

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê – CRSIRECÊ, 
no uso de suas atribuições legais e estatutárias. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear DULCE NUNES BARRETO DUARTE portadora da cédula de identidade RG 
314157174 – SSP/BA e CPF/MF Nº 465.752.195-00, para exercer o Cargo em Comissão de 
Diretora Executiva do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê – 
CSRIRECÊ. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos 
para o dia 13/01/2021. 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 

Irecê (BA), 13 de janeiro de 2021 
 

____________________________ 
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 

PREFEITO DE IRECÊ 
PRESIDENTE DO CRSIRECÊ 

 
 
 
 

Rua Rio de Janeiro Nº 370 – Bairro Alto do Moura – Irecê-BA 
CEP: 44900-000 Tel.: (74)3641-6746 

Email: crsirece@gmail.com 


		2021-01-25T14:35:36+0000




